

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300870

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C/MN</b>						139,527.11	84,610.00	141,027.11	67,300.00	147,024.11	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>						139,527.11	64,600.00	141,027.11	67,300.00	147,024.11	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						17,244.00	0.00	17,244.00	0.00	17,244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS						17,244.00	0.00	17,244.00	0.00	17,244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.						15,500.00	0.00	15,500.00	0.00	15,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
17210004000 B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	18.6000000		200.00	3,720.00	200.00	3,720.00	0.00	0.00	200.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
17210007002 B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	19.0000000		620.00	11,780.00	620.00	11,780.00	0.00	0.00	620.00	11,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,744.00	0.00	1,744.00	0.00	1,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030006005 B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.		UNIDAD	7.0000000		5.00	35.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030006006 B	GOMA LIQUIDA X 500 ml		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030016001 B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd		UNIDAD	3.0000000		12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001010 B	ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A5		UNIDAD	8.0000000		12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.0000000		6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500011000 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (20 HOJAS)		UNIDAD	50.0000000		2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500012000 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	100.0000000		1.00	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.7000000		10.00	7.00	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001033 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL		UNIDAD	4.0000000		10.00	40.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001033 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR ROJO		UNIDAD	2.5000000		10.00	25.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006040 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.0000000		2.00	4.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006059 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES CON IMPRESION		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600007000 B	PORTAFILAS 2 mm		UNIDAD	5.0000000		2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO GRANDE COLOR ROJO		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD	10.0000000		4.00	40.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	10.0000000		5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005051 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 DE COLORES VARIOS		UNIDAD	25.0000000		10.00	250.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300370

FF/Rb Codigo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN MCMIN</b>				139,527.11	141,027.11	64,600.00	67,300.00	47,034.11	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				139,527.11	141,027.11	64,600.00	67,300.00	147,024.11	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO				17,244.00	17,244.00	0.00	0.00	17,244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: 0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				17,244.00	17,244.00	0.00	0.00	17,244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,744.00	1,744.00	0.00	0.00	1,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	30.0000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.5000000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				122,283.11	123,783.11	64,600.00	67,300.00	129,780.11	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: 0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				111,483.11	112,983.11	53,800.00	56,500.00	118,980.11	63,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				3,675.00	3,675.00	0.00	0.00	3,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89440002024 B	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO UNIDAD	UNIDAD	12.0000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007012 B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M UNIDAD	UNIDAD	25.0000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007033 B	CHALECO DE DRIL CABALLERO UNIDAD	UNIDAD	40.0000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007035 B	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA M UNIDAD	UNIDAD	25.0000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008004 B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLEXIVA TALLA L UNIDAD	UNIDAD	40.0000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960009006 B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA M UNIDAD	UNIDAD	26.0000000	6.00	156.00	0.00	0.00	6.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960015058 B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L UNIDAD	UNIDAD	135.0000000	15.00	2,025.00	0.00	0.00	15.00	2,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960023004 B	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR NEGRO CUUELLO JORGE CHAVEZ UNIDAD	UNIDAD	30.0000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				10,868.00	10,868.00	0.00	0.00	10,868.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17210004000 B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.6000000	380.00	7,068.00	0.00	0.00	380.00	7,068.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17210007002 B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	19.0000000	200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				24,901.11	24,901.11	0.00	0.00	24,901.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
31750010009 B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA UNIDAD	UNIDAD	3.0000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
50330025004 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd UNIDAD	UNIDAD	2.5000000	29.00	72.50	0.00	0.00	29.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
64610001006 B	BANDEJA ORGANIZADORA DE PLASTICO 12.5 cm X 14 cm X 25 cm UNIDAD	UNIDAD	80.0000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001002 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 40 yd UNIDAD	UNIDAD	3.0000000	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001008 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 40 yd UNIDAD	UNIDAD	5.0000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006005 B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX. UNIDAD	UNIDAD	7.0000000	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006006 B	GOMA LIQUIDA X 500 mL UNIDAD	UNIDAD	10.0000000	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006006 B	GOMA LIQUIDA X 250 mL UNIDAD	UNIDAD	5.0000000	19.00	95.00	0.00	0.00	19.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012014 B	NOTA AUTOADHESIVA 2 7/8 in X 2 7/8 in APROX. X 500 HOJAS COLORES UNIDAD	UNIDAD	9.5000000	40.00	380.00	0.00	0.00	40.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012019 B	NOTA AUTOADHESIVA 7 cm X 7 cm X 200 HOJAS UNIDAD	UNIDAD	9.0000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300870

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2024			2025			2026			2027				
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	Semestre 1 S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total	Semestre 2 S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	Semestre 1 S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total	Semestre 2 S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				139,327.11	64,610.00	64,610.00	141,027.11	87,300.00	87,300.00	147,024.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				139,327.11	64,610.00	64,610.00	141,027.11	67,300.00	67,300.00	147,024.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>				122,283.11	64,600.00	64,600.00	123,783.11	67,300.00	67,300.00	129,780.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS</b>				111,463.11	53,800.00	53,800.00	112,963.11	56,500.00	56,500.00	118,960.11	63,200.00	63,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>				24,901.11	0.00	0.00	24,901.11	0.00	0.00	24,898.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.0000000	2.00	40.00	0.00	2.00	40.00	0.00	2.00	40.00	0.00	2.00	40.00	0.00	2.00	40.00
71500012005 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.0000000	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00
71500015000 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.0000000	6.00	18.00	0.00	6.00	18.00	0.00	6.00	18.00	0.00	6.00	18.00	0.00	6.00	18.00
71500015001 B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN	UNIDAD	4.0000000	1.00	4.00	0.00	1.00	4.00	0.00	1.00	4.00	0.00	1.00	4.00	0.00	1.00	4.00
71500017002 B	PORTA SELLOS DE MADERA 2 PISOS	UNIDAD	25.0000000	1.00	25.00	0.00	1.00	25.00	0.00	1.00	25.00	0.00	1.00	25.00	0.00	1.00	25.00
71500019001 B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.0000000	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00
71500019008 B	JUEGO DE REGLAS DE ACRILICO X 5 PIEZAS	UNIDAD	20.0000000	1.00	20.00	0.00	1.00	20.00	0.00	1.00	20.00	0.00	1.00	20.00	0.00	1.00	20.00
71500019010 B	REGLA DE ALUMINIO 1 in X 1 in X 6 m	UNIDAD	80.0000000	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00	0.00	2.00	160.00
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.0000000	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00	0.00	6.00	24.00
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	5.0000000	12.00	60.00	0.00	12.00	60.00	0.00	12.00	60.00	0.00	12.00	60.00	0.00	12.00	60.00
71500021002 B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.0000000	6.00	72.00	0.00	6.00	72.00	0.00	6.00	72.00	0.00	6.00	72.00	0.00	6.00	72.00
71500021003 B	TABLERO DE PLÁSTICO CON MANIUA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.0000000	3.00	36.00	0.00	3.00	36.00	0.00	3.00	36.00	0.00	3.00	36.00	0.00	3.00	36.00
71500021004 B	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.0000000	17.00	204.00	0.00	17.00	204.00	0.00	17.00	204.00	0.00	17.00	204.00	0.00	17.00	204.00
71500022002 B	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.0000000	18.00	36.00	0.00	18.00	36.00	0.00	18.00	36.00	0.00	18.00	36.00	0.00	18.00	36.00
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.5000000	5.00	12.50	0.00	5.00	12.50	0.00	5.00	12.50	0.00	5.00	12.50	0.00	5.00	12.50
71500023004 B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.0000000	4.00	40.00	0.00	4.00	40.00	0.00	4.00	40.00	0.00	4.00	40.00	0.00	4.00	40.00
71500023010 B	TIJERA DE METAL 6 in CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	3.0000000	7.00	21.00	0.00	7.00	21.00	0.00	7.00	21.00	0.00	7.00	21.00	0.00	7.00	21.00
71500024000 B	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	5.0000000	2.00	10.00	0.00	2.00	10.00	0.00	2.00	10.00	0.00	2.00	10.00	0.00	2.00	10.00
71500030003 B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 72 yd	UNIDAD	25.0000000	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00
71500032000 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPER TAMAÑO GRANDE	OBRA	7.0000000	7.00	49.00	0.00	7.00	49.00	0.00	7.00	49.00	0.00	7.00	49.00	0.00	7.00	49.00
71500033002 B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR ROJO X 5 PIEZAS	UNIDAD	90.0000000	2.00	180.00	0.00	2.00	180.00	0.00	2.00	180.00	0.00	2.00	180.00	0.00	2.00	180.00
71500001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.7000000	320.00	224.00	0.00	320.00	224.00	0.00	320.00	224.00	0.00	320.00	224.00	0.00	320.00	224.00
71500001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.7000000	300.00	210.00	0.00	300.00	210.00	0.00	300.00	210.00	0.00	300.00	210.00	0.00	300.00	210.00
71500001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.7000000	272.00	190.40	0.00	272.00	190.40	0.00	272.00	190.40	0.00	272.00	190.40	0.00	272.00	190.40
71500001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	28.0000000	8.00	224.00	0.00	8.00	224.00	0.00	8.00	224.00	0.00	8.00	224.00	0.00	8.00	224.00
71500001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	28.0000000	7.00	196.00	0.00	7.00	196.00	0.00	7.00	196.00	0.00	7.00	196.00	0.00	7.00	196.00

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACION)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300870

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN CMN</b>				139,527.11	64,610.00	141,937.11	87,300.00	47,024.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				139,527.11	64,610.00	141,937.11	87,300.00	47,024.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				122,283.11	64,600.00	123,783.11	67,300.00	129,760.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				111,483.11	53,800.00	112,983.11	56,500.00	118,980.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				24,901.11	0.00	24,901.11	0.00	24,898.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA	EMP X 50	28.0000000	7.00	0.00	136.00	0.00	7.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001022 B	PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		4.0000000	106.00	0.00	424.00	0.00	106.00	424.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001033 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA	UNIDAD		60.00	0.00	150.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001033 B	PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	2.5000000	132.00	0.00	330.00	0.00	132.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001033 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA	UNIDAD	2.5000000	48.00	0.00	24.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001033 B	PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	2.5000000	50.00	0.00	100.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.5000000	3.00	0.00	6.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600004013 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B SIN BORRADOR	UNIDAD	2.0000000	24.00	0.00	144.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006037 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA	UNIDAD	2.0000000	4.00	0.00	40.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006037 B	MEDIANA	UNIDAD	6.0000000	8.00	0.00	8.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006038 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA	UNIDAD	6.0000000	6.00	0.00	18.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040 B	BISELADA	UNIDAD	10.0000000	12.00	0.00	120.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA	UNIDAD	10.0000000	3.00	0.00	9.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040 B	GRUESA X 10	UNIDAD	2.0000000	9.00	0.00	9.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA	UNIDAD	2.0000000	4.00	0.00	40.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006042 B	GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.0000000	6.00	0.00	18.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006042 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA	UNIDAD	10.0000000	12.00	0.00	120.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006059 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA	UNIDAD	10.0000000	3.00	0.00	9.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006059 B	BISELADA JUEGO X 5 COLORES CON IMPRESION	UNIDAD	3.0000000	3.00	0.00	9.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006059 B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.0000000	3.00	0.00	9.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006059 B	COLOR VERDE	UNIDAD	3.0000000	4.00	0.00	20.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600007000 B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.0000000	5.00	0.00	50.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600007000 B	COLOR NEGRO	UNIDAD	10.0000000	11.00	0.00	110.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600007000 B	PORTAMINA 2 mm	UNIDAD	5.0000000	12.00	0.00	120.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	UNIDAD	10.0000000	18.00	0.00	180.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	10.0000000	9.00	0.00	90.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	10.0000000	28.00	0.00	280.00	0.00	28.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	UNIDAD	10.0000000	17.00	0.00	170.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	10.0000000	9.00	0.00	90.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	UNIDAD	10.0000000	28.00	0.00	280.00	0.00	28.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009005 B	TAMPAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	10.0000000	17.00	0.00	170.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010044 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11	UNIDAD	2.0000000	56.00	0.00	56.00	0.00	56.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010044 B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm B X 24	UNIDAD	2.0000000	170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APPROX.	UNIDAD	10.0000000	17.00	0.00	170.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600016001 B	COLOR NEGRO	UNIDAD	10.0000000	17.00	0.00	170.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300870

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN CMN</b>				189,327.11	64,900.00	141,027.11	147,024.11	67,300.00	147,024.11	74,000.00	147,024.11	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				139,527.11	64,900.00	141,027.11	147,024.11	67,300.00	147,024.11	74,000.00	147,024.11	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				122,283.11	64,900.00	123,763.11	129,780.11	67,300.00	129,780.11	74,000.00	129,780.11	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				111,483.11	53,800.00	112,983.11	118,980.11	56,500.00	118,980.11	63,200.00	118,980.11	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				24,901.11	0.00	24,901.11	24,898.11	0.00	24,898.11	0.00	24,898.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	26.00	0.00	26.00	26.00	0.00	26.00	0.00	26.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	10.000000	26.00	0.00	26.00	26.00	0.00	26.00	0.00	26.00	0.00	0.00	0.00	
71720003012 B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	11.00	0.00	11.00	165.00	0.00	11.00	0.00	165.00	0.00	0.00	0.00	
71720003031 B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 250 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	0.00	2.00	20.00	0.00	2.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	30.000000	60.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	60.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	26.000000	255.00	0.00	255.00	6,630.00	0.00	255.00	0.00	6,630.00	0.00	0.00	0.00	
71720005051 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	25.000000	10.00	0.00	10.00	250.00	0.00	10.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	20.000000	4.00	0.00	4.00	90.00	0.00	4.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	
71720014008 B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	25.000000	6.00	0.00	6.00	150.00	0.00	6.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	
71720014015 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	23.00	0.00	23.00	575.00	0.00	23.00	0.00	575.00	0.00	0.00	0.00	
71720014015 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	25.000000	6.00	0.00	6.00	150.00	0.00	6.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	2.00	0.00	2.00	40.00	0.00	2.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	
71720017016 B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	CIENTO	30.000000	2.00	0.00	2.00	60.00	0.00	2.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
71720017016 B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	CIENTO	30.000000	1.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	
71720017020 B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	CIENTO	36.427500	4.00	0.00	4.00	145.71	0.00	4.00	0.00	145.71	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	28.00	0.00	28.00	42.00	0.00	28.00	0.00	42.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100	UNIDAD	5.000000	24.00	0.00	24.00	120.00	0.00	24.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004 B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	6.000000	30.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.000000	8.00	0.00	8.00	16.00	0.00	8.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B	GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	7.000000	3.00	0.00	3.00	21.00	0.00	3.00	0.00	21.00	0.00	0.00	0.00	
71850006001 B	GRAPA 23/24 X 1000	UNIDAD	8.500000	3.00	0.00	3.00	25.50	0.00	3.00	0.00	25.50	0.00	0.00	0.00	
71850006002 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	37.00	0.00	37.00	370.00	0.00	37.00	0.00	370.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	80.000000	4.00	0.00	4.00	320.00	0.00	4.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50	UNIDAD	6.000000	12.00	0.00	12.00	72.00	0.00	12.00	0.00	72.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	7.000000	4.00	0.00	4.00	28.00	0.00	4.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	7.000000	87.00	0.00	87.00	609.00	0.00	87.00	0.00	609.00	0.00	0.00	0.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300370

FF/R/b Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C/M/N</b>				139,527.11	54,810.00	41,027.11	87,300.00	147,024.11	0.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				139,527.11	64,600.00	141,027.11	67,300.00	147,024.11	0.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				122,283.11	64,600.00	123,783.11	67,300.00	129,780.11	0.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS				111,483.11	53,800.00	112,983.11	56,500.00	118,980.11	0.00	63,200.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			24,901.11	0.00	24,901.11	0.00	24,898.11	0.00	0.00	0.00	0.00			
71850014001	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm) DCC.		8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00			
71850014002	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm) UNIDAD		5.000000	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00			
71850014002	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm) EMP X 50		7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00			
71850014002	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (19 mm)		5.000000	7.00	35.00	7.00	35.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00			
7674000525	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T5846 MAGENTA AMARILLO CIAN NEGRO		150.000000	5.00	750.00	5.00	750.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			40.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35380001000	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		10.000000	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.6.1.3	DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS			240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
73150001089	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR ROJO		60.000000	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD			1,458.00	0.00	1,458.00	0.00	1,458.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
31750010009	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA		3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00			
80500005022	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA		20.000000	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00			
80500008006	LINEA DE VIDA DE SOGA DE 5/8 in X 20 m PARA ARNES		30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00			
80500008055	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PAR TALLA 39		150.000000	6.00	900.00	6.00	900.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.8.1.99	OTROS PRODUCTOS SIMILARES			48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
58360024000	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 mL		8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.8.2.1	MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC			25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
49570027020	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm		5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			28.00	0.00	28.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500019001	REGLA DE METAL 30 cm		4.000000	7.00	28.00	7.00	28.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET			9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00			
87050003010	S LINEA DEDICADA A INTERNET DE 1000 MBPS		SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00			
2.3.2.3.1.2	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	0.00	0.00	0.00			
84050001000	SERVICIO DE VIGILANCIA		SERVICIO	1.00	12,300.00	1.00	12,300.00	1.00	12,300.00	1.00	12,300.00	0.00			
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC			48,900.00	32,500.00	50,400.00	35,200.00	56,400.00	41,900.00	0.00	0.00	0.00			
07110043120	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO	1.00	47,400.00	1.00	32,200.00	1.00	47,400.00	1.00	37,400.00	0.00			
11110002000	SERVICIO DE OPERARIOS		SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	9,000.00	1.00	4,500.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300870

FF/Rb Código del Item	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C/MN</b>					139,527.11	141,027.11	141,027.11	147,024.11	147,024.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>					139,527.11	141,027.11	141,027.11	147,024.11	147,024.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					122,283.11	123,783.11	123,783.11	129,780.11	129,780.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: 0005 - SERVICIOS BASICOS					10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL-S/</b>					139,527.11	141,027.11	141,027.11	147,024.11	147,024.11	74,000.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA  
 TAYACAJA - HUANCAYACA

CPC. William Yvonastan Luis Mauricio  
 JEFE DE BASTECIMIENTO Y SERVICIOS  
 BASTECIMIENTOS



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRACQUIA

Don Juan Carlos Hernandez Quispe

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la  
 gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o  
 por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad